

예산군지역사회보장협의체



수 신 수신자 참조

(경유)

제 목 2024년 예산군지역사회보장협의체 제2차 소위원회의 개최 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 예산군지역사회보장협의체 제2차 소위원회의를 아래와 같이 개최하오니 많은 관심으로 참석하여 주시기 바랍니다.

가. 일 시 : 2024. 4. 30.(화) 10:30

나. 장 소 : 협의체 회의실(산성공원 2길 15, 3층)

다. 참석대상 : 예산군지역사회보장협의체 소위원회 5명

라. 회의 안건

- 1호 안건 : 사회복지법인 외부추천이사 후보자 선정심사 (2건)

- 기타 안건

마. 기타문의 : 협의체 사무국(041-332-6100)

바. 회의자료 : 당일 배포. 끝.

예산군지역사회보장협의체 위원



수신자 :김종옥(민간공동위원장), 이희섭(민간부위원장), 조영재(실무위원장), 장현옥(실무부위원장), 이관우(주민복지과장)

사무국장 방은영	실무위원장 김해수	민간공동위원장	박상목
협조자			
시행 지역사회보장협	협의체 2024- 168 (2024. 4. 9.)	접수 ()
우 32429 충남	예산군 예산읍 산성공원 2길 15(3층)	/ http//www.yesyesan.	COM
전화 (041)332-6100) 전송 (041)331-0655	/ vesvesan@hanmai	Linet 공개